
6

7

8

8

2

4

3

5

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年2月15日（月）24回名古屋1日

 9R ムラサキシキブ特別　Ｂ１ｂ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1600M 不良

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：54,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 トゥルーカラーズ
父:アルデバラン２  母:メイクマイバンドル

牝  6 今井貴大
54.0

1:46.9
(－)

1-1-1-1 41.6 － 4 420
(+2)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
富田牧場

2 8 パーフェクトビュー
父:ハービンジャー  母:パーフェクトマッチ

牝  4 宇都英樹
54.0

1:48.0
(5)

5-3-3-2 42.5 － 2 468
(-5)

角田輝也（名古屋）
鈴木康弘
ノーザンファーム

3 9 ホワイトレーヌ
父:ホワイトマズル  母:フサイチケリー

牝  5 戸部尚実
54.0

1:48.1
(3/4)

7-7-5-5 42.3 － 3 451
(-4)

塚田隆男（名古屋）
古賀和夫
ノーザンファーム

4 10 ダイナミックワルツ
父:ホワイトマズル  母:ジニアエレガンス

牝  8 持原大志
54.0

1:48.2
(クビ)

10-9-8-8 41.8 － 7 427
(-2)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
ナカノファーム

5 2 サンセバスチャン
父:プリサイスエンド  母:スターダーラ

牝  5 丸野勝虎
54.0

1:48.4
(3/4)

8-8-6-6 42.3 － 5 462
(0)

山中輝久（笠松）
福永實
高昭牧場

6 4 ハナビクイーン
父:パーソナルラッシュ  母:ヘライギャル

牝  6 横井将人
54.0

1:49.9
(7)

6-6-7-7 43.8 － 9 442
(-4)

新山廣道（名古屋）
新山直人
榊原　光子

7 3 ベルノトライ
父:キングヘイロー  母:スローンストリート

牝  4 柴田勇真
54.0

1:50.3
(2)

3-4-4-4 44.6 － 6 432
(-1)

高橋俊之（金沢）
村瀬正
藤本ファーム

8 5 ナーゴナーゴハツエ
父:ネオユニヴァース  母:エスタブリッシュ

牝  5 尾崎章生
54.0

1:50.7
(2)

2-2-2-3 45.3 － 8 432
(+1)

竹下太（名古屋）
石川美代子
丸幸小林牧場

9 7 ビジンダネ
父:ホワイトマズル  母:マルスフラウ

牝  6 大畑雅章
54.0

1:51.4
(3)

9-10-9-9 44.9 － 10 437
(-8)

井手上慎一（名古屋）
岡島行一
川上牧場

** 1 テイエムゴージャス
父:アジュディケーティング  母:エンプレスロッチ

牝  5 東川公則
54.0

－
(中止)

4-5 － － 1 487
(-3)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
北島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,5,3,1,8,4,9,2,7,10

6,5,8,3,1,4,9,2,10,7

6,5,8,3,9,2,4,10,7

6,8,5,3,9,2,4,10,7

払戻金
単 勝 6 1,410円

複 勝 6 210円

8 130円

9 160円

ワイド 6-8 490円

6-9 720円

8-9 250円

枠 連 6-7 1,220円

馬 連 6-8 1,230円

馬 単 6-8 4,130円

3連複 6-8-9 1,600円

3連単 6-8-9 13,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


