9R ムラサキシキブ特別 B 1 b サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1600M 不良				
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:54,000 円 / 3 着:21,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:0 円													
涫	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6	トゥルーカラーズ 父:アルデバラン2 母:メイクマイバンドル	牝 6	今井貴大 54.0	1:46.9 (—)	1-1-1-1	41.6	_	4	420 (+2)	竹下直人(名古屋 畑佐博 富田牧場	)
2	7	8	パーフェクトビュー 父:ハービンジャー 母:パーフェクトマッチ	牝 4	宇都英樹 54.0	1:48.0 (5)	5-3-3-2	42.5	_	2	468 (-5)	角田輝也(名古屋 鈴木康弘 ノーザンファーム	,
3	8	9	<b>ホワイトレーヌ</b> 父:ホワイトマズル 母:フサイチケリー	牝 5	戸部尚実 54.0	1:48.1 (3/4)	7-7-5-5	42.3	_	3	451 (-4)	塚田隆男(名古屋 古賀和夫 ノーザンファーム	,
4	8	10	ダイナミックワルツ 父:ホワイトマズル 母:ジニアエレガンス	牝 8	持原大志 54.0	1:48.2 (クビ)	10-9-8-8	41.8	_	7	427 (-2)	錦見勇夫(名古屋 錦見日出雄 ナカノファーム	)
5	2	2	サンセバスチャン 父:ブリサイスエンド 母:スターダーラ	牝 5	丸野勝虎 54.0	1:48.4 (3/4)	8-8-6-6	42.3	_	5	462 (0)	山中輝久(笠松) 福永實 高昭牧場	
6	4	4	ハナビクイーン 父:パーソナルラッシュ 母:ヘライギャル	牝 6	横井将人 54.0	1:49.9 (7)	6-6-7-7	43.8	_	9	442 (-4)	新山廣道(名古屋 新山直人 榊原 光子	)
7	3	3	ベルノトライ 父:キングへイロー 母:スローンストリート	牝 4	柴田勇真 54.0	1:50.3	3-4-4-4	44.6	_	6	432 (-1)	高橋俊之(金沢) 村瀬正 藤本ファーム	
8	5	5	ナーゴナーゴハツエ 父:ネオユニヴァース 母:エスタブリッシュ	牝 5	尾崎章生 54.0	1:50.7	2-2-2-3	45.3	_	8	432 (+1)	竹下太(名古屋) 石川美代子 丸幸小林牧場	
g	7	7	ビジンダネ 父:ホワイトマズル 母:マルスフラウ	牝 6	大畑雅章 54.0	1:51.4	9-10-9-9	44.9	_	10	437 (-8)	井手上慎一(名古 岡島行一 川上牧場	屋)
*	<b>*</b> 1	1	テイエムゴージャス 父:アジュディケーティング 母:エンプレスロッチ	牝 5	東川公則 54.0	(中止)	4-5	-	-	1	487 (-3)	竹之下昭憲(名古 竹園正繼 北島牧場	屋)

## ● コーナー通過順位

· - · - · - · · · ·		
1コーナー	6,5,3,1,8,4,9,2,7,10	
2コーナー	6,5,8,3,1,4,9,2,10,7	
3コーナー	6,5,8,3,9,2,4,10,7	
4コーナー	6,8,5,3,9,2,4,10,7	

## ● 払戻金

単 勝	6	1,410円
複 勝	6	210円
	8	130円
	9	160円

ワイド	6-8	490円
	6-9	720円
	8-9	250円

枠 連	6-7	1,220円
馬連	6-8	1,230円
馬単	6-8	4,130円

3連複	6-8-9	1,600円
3連単	6-8-9	13,190円